Zij geven in erfpacht namens het gasthuis aan Janne Van Dapoel een huis met grond, hof en alle toebehoorten.  

Samenvatting    Voor Jan Peters en Gielys Stecke, laten van de Abdis en convent van Nazareth, verschijnen Jan 

Meskens als mombaar van Rabbaugasthuyse  binnen Lier en Jan Van Buckelaer, meester en regeerder van het 

gasthuis. Zij geven in erfpacht namens het gasthuis aan Janne Van Dapoel, zoon van wijlen Jan Van Dapoel van 

Vorschot een huis met grond, hof en alle toebehoorten gelegen in de Vloestrate te Lier tussen erf van Jan 

Coppens en Lijsbetten, wijlen  Heinricx Hagens dochter. De cijns beloopt 4 kleine mottoenen erfelijk.    Dit was 

gedaen int jaer ons heren doenmen screef duysent vierhondert ende negenendertich opten sevensten  dach van 

Mey. 

187 -  14390630 - RAA_OOAN(_JVDB) - Doos nr 34 LIER - Latijn 

REGEST Voor de Leuvense schepenen worden Johannes Der Kynderen de Nyelne en Egidius Vanden Dale 

opgeroepen op vraag van Adam Vanden Dale    Beiden zijn nog erfrenten schuldig aan Adam. De erfgoederen 

worden terug toegewezen aan Adam.  

Notum sit universis quod villicus Lovaniensis  mediantibus scabinis Lovaniensis adduxit ratione domini Adam 

Vanden Dale ad bona subscripta Johannes Der Kynderen de Nyelne prope Lyram et Egidii Vanden Dale eius 

sororii. Primo videlicet ad unam peciam tam terre prati quam pascue continentem infimus unum bonnarium et 

unum jurnale prout sitam  est apud Maesvoert in prochia de Lyere inter bona monasterii de Nazaret et bona ville 

de Liere nuncupatur Loelake ac in proximo bonis capituli Lyerensis ac etiam in proximum strate tendens de 

Maesvoertdijck versus Lyere. Item ad unum bonnarum cum dimidis terre paulo plus vel minus prout situm  est 

apud Maesvoertdijck predictum inter bona predicti monasterii de Nazaret et bona Johannis Cupere ac in 

proximum loco dicto Maesvortdijck predicto. Pro debito illo videlicet centum librarum grossorum Turonensis 

veterum  bonorum et legalium in quo predicti Johannes Der Kynderen et Egidius Vanden Dale prefato Ade 

tenebantur per litteris scabinorum Lovanienses super hoc confectis anno domini millesimo quadringentesimo 

vicesimo nono [ 1429 ] mensis junii die vicesimaseptima. Ad quequidem vero bona idem Adam querelas et 

damnis fundi ipsus habuit et recepit [quare] dictus villicus Lovaniensis mediantibus dictis scabinis Lovanienses 

apposuit eumdem Adam ad dicta bona virtute dictarum litterarum suarum pro debito suo antedicto. In omni 

modo et forma prout in talibus fieri est confectum salvo jure cuiuslibet. Hiis interfuerunt Walterus Cappelleman